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Ubrousky Papernet jsou vhodné pro kazdou pfileZitost a jsou
vynikajicim spojencem, ktery vam umozni personalizovat vas
stdl a zajistit, aby byl funkéni a vhodny pro kazdou prileZitost.

Technické udaje

Surowiec: Cista Celuléza
Barva: Champagne
Razeni: Micro
Vrstvy: 2

Pocet utrzk: 44

Vyska atrzku (cm): 38

Délka utrzku (cm): 38

Rozmér po slozeni (cm): 19x19
Délka role (m): -

Prdmeér role (cm): -

Prlmér jadra (cm): -

Gramaz (g/m?): 17

Vyska zasobnik (cm):
Sitka zasobnik (cm):

Délka zasobnik (cm):
Kapacita:

Davkovani:

Preprava

EAN baliku:

Pocet baleni v kartonu:
Objem (m?):

Vyska kartonu (cm):
Sitka kartonu (cm):

Délka kartonu (cm):

Hrub& hmotnost baliku (kg):

Cista hmotnost baliku (kg):
Obal baliku:

8024929552190
18

0.045

20

58

39

4.604

3.774

Krabice poti$téna + Stitek

Paleté

Pocet karton(l na paleté:
Vyska paleté (cm):
Kusy zakladna palety:
Kusy vyska palety:

24 (x2)
136

Kusy / Spotrebni jednotky

EAN baleni: 8024929252199
Kusy na baleni: 1

Rozmeér baleni (cm): 19.00 x 6.00 x 19.00
Cista hmotnost balenti (kg): 0.21

Hrub& hmotnost baleni (kg): 0.212

Obal baleni:

Polypropylen potistény

Papernet je zna¢ka spole¢nosti Sofidel SpA « Via Giuseppe Lazzareschi, 23 « 55016 Porcari (Lucca) * DIC IT01256000462

* Tolerance +5%
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